

Dansk Software Syndikat Holding ApS
CVR-nr. 11256074
Strandhøjsvej 16
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2016

Dirigent

Navn: Michael Bundesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Software Syndikat Holding ApS
Strandhøjsvej 16
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 11256074

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Michael Bundesen
Michael Rostock
Nicolaj Martin Bundesen
Nanna Marie Bundesen

Direktion

Michael Bundesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af dattervirksomheder inden for medie- og underholdningsbranchen. Endvidere har selskabet en ejendom der udlejes.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.512 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		140.000	72
Andre eksterne omkostninger		(177.894)	(262)
Bruttoresultat		(37.894)	(190)
Af- og nedskrivninger	1	(46.000)	(46)
Driftsresultat		(83.894)	(236)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		630.320	(218)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		656.178	0
Andre finansielle indtægter	2	760.971	787
Andre finansielle omkostninger	3	(375.570)	(421)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.588.005	(88)
Skat af ordinært resultat	4	(76.049)	(48)
Årets resultat		<u>1.511.956</u>	<u>(136)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		59.964	0
Overført resultat		951.992	(636)
		<u>1.511.956</u>	<u>(136)</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.704.200	6.750
Materielle anlægsaktiver	5	6.704.200	6.750
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		259.964	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.000	52
Finansielle anlægsaktiver	6	311.964	52
Anlægsaktiver		7.016.164	6.802
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	909
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.963.927	0
Andre tilgodehavender		195.976	259
Tilgodehavende selskabsskat	7	670.398	81
Tilgodehavender		2.830.301	1.249
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.522.929	9.895
Værdipapirer og kapitalandele		10.522.929	9.895
Likvide beholdninger		269.274	1.900
Omsætningsaktiver		13.622.504	13.044
Aktiver		20.638.668	19.846

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		59.964	0
Overført overskud eller underskud		18.437.086	17.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>19.122.050</u>	<u>18.110</u>
Skyldig selskabsskat		448.354	48
Anden gæld		1.068.264	1.688
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.516.618</u>	<u>1.736</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.516.618</u>	<u>1.736</u>
Passiver		<u>20.638.668</u>	<u>19.846</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	17.485.094	500.000	18.110.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	59.964	951.992	500.000	1.511.956
Egenkapital ultimo	125.000	59.964	18.437.086	500.000	19.122.050

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.000	46
	<u>46.000</u>	<u>46</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.597	72
Renteindtægter i øvrigt	516.877	680
Dagsværdireguleringer	156.497	35
	<u>760.971</u>	<u>787</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	66.844	147
Dagsværdireguleringer	308.726	274
	<u>375.570</u>	<u>421</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	76.956	48
Regulering vedrørende tidligere år	(907)	0
	<u>76.049</u>	<u>48</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.842.200
Kostpris ultimo		<u>6.842.200</u>
Af- og nedskrivninger primo		(92.000)
Årets afskrivninger		(46.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(138.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.704.200</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	200.000	0
Overførsler	(80.000)	80.000
Afgange	(120.000)	0
Kostpris ultimo	0	80.000
Opskrivninger primo	(200.000)	0
Andel af årets resultat	0	656.178
Tilbageførsel af opskrivninger	(990.534)	0
Andre reguleringer	476.214	(476.214)
Tilbageførsel ved afgang	714.320	0
Opskrivninger ultimo	0	179.964
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	259.964

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
M.B. Media ApS	Gentofte	ApS	40,00

7. Tilgodehavende selskabsskat

Af den tilgodehavende selskabsskat udgør sambeskatningsbidrag 442.398 kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-

Noter

skaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.